
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成２５（２０１３）年８月の創刊から「喜らめき銀河タ
イムス」は今号で１００回目の発行となりました。 
入居者様のご家族より、広報誌を楽しみにしているとのお
声を多く頂戴しております。これからも入居者の皆さまの

生活のご様子や施設の取り組みにご理解いただけるよう、

広報活動を続けてまいります。 

社
会
福
祉
法
人
渓
仁
会 

経
営
理
念 

一
． 

安
心
・
安
全 

二
． 

信
頼
・
満
足 

三
． 

地
域
に
貢
献 

 

回  覧 令和４年１１月発行 第１００号 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

表彰状を力強く持ち立ち上がり、私たち

に見せて下さいました。「おめでたいね。」

とご満悦なご様子。誕生会では無理をお

願い「ピースサイン」でナイスショット！      

            

  

デイサービスは日帰りで、入浴・
機能訓練・趣味活動・レクリエー
ション等の必要に応じた介護サー
ビスを受けることができます。 
これからの季節は自宅に閉じこも
ることも多くなります。 
フレイルや、サルコペニア【検索】
予防のためにも興味のある方はお

気軽にご相談ください。 
 

☎46－2811（担当：佐藤） 
 

 

 

 


